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JÄSENKIRJE HELMIKUU 2010 
 
Juniori KuPS:n pelaajamäärä on saavuttanut tuhannen pelaajan rajan! Uusi ennätyslukema täyttyi 
tammikuussa. Pelaajien määrä on kasvanut tasaisesti, vuonna 2007 pelaajia oli 800, vuonna 2008 900 ja  
viime vuonna pelaajia oli 980. 
 
Pelikauden 2010 lisenssit 
Uusi lisenssikausi alkaa 1.4. Pelaajien lisenssimaksulaput toimitetaan edustus- ja juniorijoukkueiden osalta 
joukkueenjohtajien kautta. Kaupunginosajoukkueiden pelaajat saavat maksulappunsa postitse kotiin.  
Maksulapun mukana seuraa lisenssitiedote joka kannattaa lukea tarkkaan. Siinä selvitetään mm vakuutuksen 
osuus lisenssiin ja mahdollisen oman vakuutuksen tuoma etu. Lisenssimaksut toimitetaan pelaajille viikolla 7. 
Mikäli et ole saanut omaasi viimeistään viikolla 8 ota yhteyttä joko joukkueenjohtajaasi tai seuran toimistoon. 
Kaupunginosajoukkueilla on maksuvaihtoehtoja useampi riippuen siitä haluaako pelaaja pelkän lisenssin vai 
lisäksi pelipaidan ja/tai Futari-lehden. Tästäkin tarkemmin lisenssikirjeessä.  
Huhtikuussa, ennen Veikkausliigan alkua, jaamme uudet lisenssikortit kaikille lisenssin maksaneille pelaajille 
joko joukkueenjohtajien tai valmentajien kautta 
 
Jäsenmaksu 
Juniori KuPS:n jäsenmaksu vuodelle 2010 on edelleen 10 euroa. Tämän kirjeen mukana seuraa 
jäsenmaksulappu jolla voit liittää itsesi seuran jäseneksi – pelaajat ovat jäseniä lisenssinsä perusteella. 
Kannatusjäsenmaksu on siis tarkoitettu pelaajien vanhemmille tai muille jotka haluavat seuran toimintaa näin 
tukea. Muistathan liittää maksun yhteydessä viestikenttään nimesi ja osoitteesi jotta tiedämme kenen 
jäsenmaksu on kyseessä. 
 
Kevään pelit lähestyvät. Veikkausliigaan luottavaisena valmistautuva KuPS pelaa kauden ensimmäisen 
kotiottelunsa Magnum Areenalla lauantaina 13. maaliskuuta. Klo 14 alkavassa liigacupin ottelussa vastaan 
asettuu FC Haka. Veikkausliiga käynnistyy Kuopiossa perjantaina 16. huhtikuuta klassikko-ottelulla KuPS-HJK. 
 
Tenavaliigan kausi alkaa sunnuntaina 11. huhtikuuta. Tänä vuonna mukana ovat sarjat 1999-2002. Tarkempi 
ohjelma julkaistaan netissä noin viikko ennen Tenavaliigan alkua. Seuran varustemerkin muuttuminen aiheuttaa 
siirtymävaihetta mm kaupunginosajoukkueiden pelipaitojen toimitukseen. Pelipaitoja on saatavana seuran 
toimistolta aikaisintaan helmikuun lopulla. Seuratkaa nettisivuja, ilmoitamme siellä heti kun paidat ovat 
saapuneet jaettavaksi.  
 
Juniori KuPS:n varustemerkki on siis tämän vuoden alusta lähtien Puma. Varusteita myy Sportia Kuopio, os. 
Puijonkatu 29, Kuopio. Sportiasta on saatavana nyt ja kevään edetessä KuPS –tuotteita. Jalkapallovarusteista 
KuPSilaiset saavat alennusta 25%, muista tuotteista 15%. Muistakaa näyttää lisenssi- tai bonuskorttinne 
kassalla ennen tuotteiden maksua. Vanhat (v 2009) lisenssikortit ovat voimassa kunnes uudet kortit tulevat 
jakoon huhtikuussa.  
 
Kauden uutuutena on 3.-.4. heinäkuuta Kuopiossa ja Siilinjärvellä järjestettävä KesäPelemuut. Turnaukseen 
voi ilmoittautua jo nyt Juniori KuPS:n nettisivuilla osoitteessa www.kups.fi. Perinteinen Savon Sanomat –
jalkapallokoulu järjestetään 7.-12. kesäkuuta. 
 
Ennen pelikauden alkua pidetään vielä yksi harjoitustauko. Hiihtolomalla kaikki harjoitusvuorot on peruttu.  
 
Mukavaa pelikauden odotusta! 
 
 
JUNIORI KUPS 
 
Rauno Lehijoki, puheenjohtaja 
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